
 

_______________________________________________________________________________ 

Муниципальное общеобразовательное  учреждение средняя общеобразовательная 

школа №2 городского округа город Буй Костромской области 

 

П Р И К А З 

 
23.10.2024 г._                                 г. Буй                                  № 72/1-ОД 

 

Об участии в  реализации Концепции подготовки педагогических кадров в 

Костромской области на период до 2030 года 

В целях реализации Концепции подготовки педагогических кадров в 

Костромской области на период до 2030 года, утвержденной приказом 

Департамента образования и науки Костромской области от 30 сентября 2024 

года №1431, приказа отдела образования администрации городского округа 

город Буй  от 14.10.2024 года № 113/2, 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Обеспечить участи МОУСОШ №2 г. Буя в реализации регионального 

Плана мероприятий (дорожной карты) по подготовке педагогических кадров 

в Костромской области на  период до 2030 года. 

2.Назначить ответственного за исполнение Плана мероприятий 

(дорожной карты) по подготовке педагогических кадров в Костромской 

области на период до 2030 года заместителя директора по ВР Егорову Е.В. 

2.1.Заместителю директора по ВР Егоровой Е.В. довести до сведения 

педагогического коллектива МОУСОШ №2 г Буя План мероприятий 

(дорожной карты) по подготовке педагогических кадров в Костромской 

области на период до 2030 года. 

2.2.Заместителю директора по ВР Егоровой Е.В. обеспечить 

исполнение плана мероприятий (дорожной карты) по подготовке 

педагогических кадров в Костромской области на период до 2030 года. 

2.3.Заместителю директора по ВР Егоровой Е.В. информацию о ходе 

реализации мероприятий плана предоставлять ежегодно до 05 декабря в 

отдел образования городского округа город Буй. 

          3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор организации _____________ И.А. Чистякова 
 


		2025-04-29T09:05:25+0300
	ЧИСТЯКОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА




